Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2019 №   145
Великий Новгород

О закреплении муниципальных
автономных общеобразователь-
ных учреждений за территориями
(микрорайонами) муниципального
образования - городского округа
Великий Новгород

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные автономные общеобразовательные

учреждения за территориями (микрорайонами) муниципального образования -

городского округа Великий Новгород для осуществления приема учащихся в

общеобразовательные учреждения, реализующие основные

общеобразовательные программы начального общего, основного общего,

среднего общего образования, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений руководствоваться настоящим постановлением при приеме

учащихся в муниципальные автономные общеобразовательные учреждения для

обучения по основным общеобразовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в соответствии с пунктом 3

статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации".

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого

Новгорода от 11.12.2017 № 5461 "О закреплении муниципальных автономных

общеобразовательных учреждений за территориями (микрорайонами)

муниципального образования - городского округа Великий Новгород".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода  С.В. Бусурин

тд
0145п